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Nära vård 

- vi skapar hälsa tillsammans

Året går mot sitt slut. Det har varit ett händelserikt 

och intensivt år, då vi tagit viktiga steg i 

omställningsarbetet. Och nu ser vi fram emot 

fortsättningen 2024!  

Hållplatser   
Vi fortsätter att erbjuda korta inspirationsföreläsningar 
på olika teman relevanta för omställningen till Nära vård 
under våren 2024. Liksom tidigare är det digitala 
föreläsningar varje månad. De spelas in och publiceras 
också i efterhand på orebro.se. Under våren är 
hållplatserna på tisdagar kl 14 och fredagar kl 10.30 i 
slutet av varje månad. Inbjudan publiceras i 
samarbetsgruppen på intranätet och skickas ut per e-post 
till alla chefer för spridning till medarbetare inför varje 
hållplats. Kom gärna med förslag på nya teman! 

Lokal färdplan 
I våras beslutades den länsgemensamma färdplanen för 
Nära vård. Den är strategin för att nå länets målbild. Nu 
har vi också en lokal färdplan för Örebro kommun på 
gång. Den beräknas bli klar i början av 2024. Den knyter 
an till den länsgemensamma och ger en riktning för 
kommunens eget arbete med Nära vård. Den kommer 
att publiceras på orebro.se och på intranätet när den är 
fastställd. 

Utvecklingsarbete hälso- och sjukvård 2024 
Inom ramen för ”Utvecklingsarbete hälso- och sjukvård 
2024” har ett antal initiativ/piloter startats upp under 
senhösten. Detta utvecklingsarbete ligger väl i linje med 
Nära vård-omställningen och kommer att bidra till att 
förverkliga Nära vård. Det innebär också att 
processledarna för Nära vård är involverade och deltar i 
flera av initiativen/piloterna. En av processledarna blir 
också projektledare i arbetet. 

Utbildningsmaterial för personcentrerat 

förhållningssätt 
Under hösten har ett material för utbildning i 
personcentrerat förhållningssätt utformats. Materialet är 
nästan helt färdigställt och består bland annat av 
dialogdukar för arbetsgrupper och ledningsgrupper. Det 
är ett gemensamt material som alla länets kommuner och 
regionen kan använda. Materialet beräknas bli färdigt i 
början av 2024 och kommer då att tillgängliggöras för 
kommunerna och regionen.  

Goda exempel efterlyses 
Vi efterlyser goda exempel som ligger i linje med Nära 
vård och som kan inspirera andra. Så tipsa oss om bra 
saker som pågår i era verksamheter. Det kan vara 
exempel som innehåller goda samarbeten, är 
hälsofrämjande och förebyggande, bygger på 
invånarinvolvering, främjar självständighet och/eller 
personcentrerat arbetssätt etcetera. Har du något sådant 
exempel? Skicka ett mejl till oss på naravard@orebro.se 
eller skriv i samarbetsgruppen på intranätet.  

Vi håller på att uppdatera vår hemsida på orebro.se och 
där kommer vi bland annat att publicera de goda 
exempel ni delger oss. Vi ser också över så att 
informationen som ligger där är aktuell och kompletterar 
innehållet på olika sätt.  

Avslutningsvis 
Vill du läsa mer om Nära vård så besök gärna regionens 
hemsida:  Nära vård (regionorebrolan.se) 
Se även kommunens hemsida: 
https://www.orebro.se/fordjupning/fordjupning/levera
ntor--utforare/nara-vard.html 

Välkomna att ta kontakt med oss med era funderingar. 
Vi nås via e-post naravard@orebro.se.  

Stort tack för allt gott samarbete under året!  

Vi önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt 2024! 
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